DELMAR FRANCISCO PIMENTEL BARBOSA, CNPJ nº 25.534.678/0001-85
Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva nos veículos leves, médios e pesados da frota
municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$
192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais).. Dotação Orçamentária confome
definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01
ano. Data da Ass.: 13/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.